198 Александар Првуловић Саша 37,36 19,00 5,00 24,00 61,36 

169. 193 Александар Траиловић Славољуб 35,96 17,00 8,00 25,00 60,96 

170. 41 Владан Богдановић Срећко 32,88 20,00 8,00 28,00 60,88 

171. 184 Јована Лилић Бобан 39,68 11,00 10,00 21,00 60,68 

Закључно са редним бројем 202 (двестадва). 

172. 197    35,66 17,00 8,00 25,00 60,66 

173. 74 Момчило Мркшић Милан 37,46 12,00 11,00 23,00 60,46 

174. 94 Марко Милобратовић Зоран 28,44 17,00 15,00 32,00 60,44 

175. 109 Петар Гоцић Дејан 33,18 13,00 14,00 27,00 60,18 

176. 195 Душка Бешинић Драган 39,00 17,00 4,00 21,00 60,00